关于公布青岛市第十五届职业技能大赛

茶艺师赛项晋级决赛名单的通知

    4月2日，青岛市第十五届职业技能大赛茶艺师赛项预赛在青岛市茶文化研究会举行，经过激烈的角逐，最终确定了40人晋级决赛，现将晋级决赛名单予以公布。

特此通知。

附件：茶艺师赛项晋级决赛名单
青岛市第十五届职业技能大赛组委会办公室
2019年4月8日
附件
茶艺师赛项晋级决赛名单
	姓名
	身份证号
	姓名
	身份证号

	徐静
	3702061978****5229
	张妮娜
	3702061980****4822

	冷瑷君
	3702031981****0041
	张静
	3702061979****4849

	朱仪敏钰
	3702031994****3227
	郑莉
	3729251984****7740

	赵妙苗
	3702831993****1226
	孙玉鑫
	3702821996****204X

	张晶晶
	3702821980****0544
	颜丽
	3706811979****2228

	张晓梦
	3702051989****1546
	贾旭
	3714251984****0041

	李丹阳
	4107281991****4027
	位文静
	3706871998****286X

	张媛媛
	2112241989****5529
	殷美丽
	3702811977****0044

	魏嘉莹
	3702021984****1121
	唐梦蝶
	5110241998****3263

	蒋艳
	4114221989****1323
	陈祥骐
	3702111999****0027

	栾胜洁
	3701812000****0027
	韩晓丽
	3706821982****5342

	宋娇琳
	3710831993****2025
	宋雪
	3702121998****1528

	公超
	3728321973****8526
	王祥瑞
	3713232000****6517

	马青萍
	3707241978****3865
	刘晓菁
	3702051970****4522

	刘晓青
	3702831988****6825
	王玉婷
	3707031995****4128

	张岩
	2201821998****1134
	王存昕
	3702832000****6628

	姜宁
	3702851984****5025
	金雨薇
	3307022000****6043

	孙宁
	3702821979****0042
	殷兴琴
	5335211999****2120

	许进虹
	3702831984****8321
	刘晓昕
	2302061996****1121

	董津宏
	3702051987****5564
	单新梅
	6121241974****298X